2020年 1 月

販売元：杏林製薬株式会社

製造販売業者：日本エア・リキード合同会社

製造販売業者社名変更に伴う表示変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2020 年 1 月 1 日をもって、製造販売業者「日本エア・リキード株式会社」は組織変更（株式会社→合同会社）

により「日本エア・リキード合同会社」に変更となりました。この変更に伴い、マイクロシールド®スクラブ液 4％の表示ラベル、添

付文書、梱包箱の表示を以下のとおり変更いたしますので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1． 社名変更に伴い、表示ラベル、添付文書、梱包箱の製造販売業者の表示を変更いたします。

変更前 変更後

【製造販売業者】

日本エア・リキード株式会社

兵庫県尼崎市扶桑町 1番 36号

【販売元】杏林製薬株式会社

        東京都千代田区神田駿河台四丁目 6番地

【製造販売業者】

日本エア・リキード合同会社

兵庫県尼崎市扶桑町 1番 36号

【販売元】杏林製薬株式会社

    東京都千代田区神田駿河台四丁目 6番地

 製品名 内容量 梱包入数（本） 統一商品コード

マイクロシールド®スクラブ液 4％ 500mL／1本 12 060008541

※表示変更品の流通開始は、２０２０年６月頃を予定しております。なお、流通の関係上、表示変更品がお手元に届く時期が

前後することがあるかと存じますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

杏林製薬株式会社 くすり情報センター

Tel: 0120-093-610

【受付時間】 9:00～17:00

変更内容 １

該当製品 2